
    

「山﨑長郎先生の古希をお祝いする会」「山﨑長郎先生の古希をお祝いする会」「山﨑長郎先生の古希をお祝いする会」「山﨑長郎先生の古希をお祝いする会」    

拝啓拝啓拝啓拝啓    

    桜桃の候、会員の皆様にはおかわりなくご活躍のことと拝察致します。桜桃の候、会員の皆様にはおかわりなくご活躍のことと拝察致します。桜桃の候、会員の皆様にはおかわりなくご活躍のことと拝察致します。桜桃の候、会員の皆様にはおかわりなくご活躍のことと拝察致します。    

日頃は東京日頃は東京日頃は東京日頃は東京 SJCDSJCDSJCDSJCD の活動にご理解とご協力を賜りまして誠に有難うございます。の活動にご理解とご協力を賜りまして誠に有難うございます。の活動にご理解とご協力を賜りまして誠に有難うございます。の活動にご理解とご協力を賜りまして誠に有難うございます。    

    さて、さて、さて、さて、本年本年本年本年 9999 月に月に月に月に東京東京東京東京 SJCDSJCDSJCDSJCD の最高顧問であられるの最高顧問であられるの最高顧問であられるの最高顧問であられる山﨑長郎先生が山﨑長郎先生が山﨑長郎先生が山﨑長郎先生がめでたくめでたくめでたくめでたく 70707070 歳をお迎えにな歳をお迎えにな歳をお迎えにな歳をお迎えにな

られます。られます。られます。られます。    

    つきましては先生の今後のご活躍とご健康を願い下記のとおり古希をお祝いする会を開催いたしつきましては先生の今後のご活躍とご健康を願い下記のとおり古希をお祝いする会を開催いたしつきましては先生の今後のご活躍とご健康を願い下記のとおり古希をお祝いする会を開催いたしつきましては先生の今後のご活躍とご健康を願い下記のとおり古希をお祝いする会を開催いたし

たいと存じます。たいと存じます。たいと存じます。たいと存じます。    

        ご多用中誠に恐縮でございますがご光来賜りますようお願いかたがたご案内申し上げます。ご多用中誠に恐縮でございますがご光来賜りますようお願いかたがたご案内申し上げます。ご多用中誠に恐縮でございますがご光来賜りますようお願いかたがたご案内申し上げます。ご多用中誠に恐縮でございますがご光来賜りますようお願いかたがたご案内申し上げます。    

    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                    敬具敬具敬具敬具    

    

                                                                                                                                        平成平成平成平成 27272727 年年年年 6666 月吉日月吉日月吉日月吉日    

                                                                                                                                発起人発起人発起人発起人                    寺西寺西寺西寺西        邦彦邦彦邦彦邦彦    

                                                                                                                                                                鳴海鳴海鳴海鳴海    英樹英樹英樹英樹        前多前多前多前多    啓博啓博啓博啓博    

                                                                                                                                                                                                                            土屋土屋土屋土屋    賢司賢司賢司賢司        鈴木鈴木鈴木鈴木    真名真名真名真名    

                                                                                                                                                                                                                            日高日高日高日高    豊彦豊彦豊彦豊彦        原田原田原田原田        和彦和彦和彦和彦    

記記記記    

    

日日日日    時時時時                平成２７平成２７平成２７平成２７年年年年 10101010 月月月月 31313131 日日日日((((土土土土))))    

                            １７：００１７：００１７：００１７：００    受付開始受付開始受付開始受付開始    

    １８：００１８：００１８：００１８：００    開宴開宴開宴開宴    

    

            場所場所場所場所                    ホテルニューオータニホテルニューオータニホテルニューオータニホテルニューオータニ                芙蓉中西の間芙蓉中西の間芙蓉中西の間芙蓉中西の間    

                                                                                〒〒〒〒102102102102----8578857885788578    東京都千代田区紀東京都千代田区紀東京都千代田区紀東京都千代田区紀尾井町尾井町尾井町尾井町 4444‐‐‐‐1111        

                    

            会費会費会費会費                    Dr.Dr.Dr.Dr.    ¥¥¥¥20,00020,00020,00020,000    DTDTDTDT    ¥¥¥¥15,00015,00015,00015,000    DHDHDHDH    ¥¥¥¥8,0008,0008,0008,000    

                                                    

                        お申込み期日お申込み期日お申込み期日お申込み期日                平成平成平成平成 27272727 年年年年        9999 月月月月                11111111 日日日日    

                        お振込み締切日お振込み締切日お振込み締切日お振込み締切日    平成平成平成平成 27272727 年年年年    9999 月月月月        28282828 日日日日    

    

            お振込み先お振込み先お振込み先お振込み先            三菱東京三菱東京三菱東京三菱東京 UFJUFJUFJUFJ 銀行銀行銀行銀行    表参道表参道表参道表参道支店支店支店支店        ((((普普普普)1929144)1929144)1929144)1929144    

                                            東京東京東京東京 SJCDSJCDSJCDSJCD    代表代表代表代表    原田和彦原田和彦原田和彦原田和彦    

                                                                                    ((((トウキヨウエスジエーシーデイトウキヨウエスジエーシーデイトウキヨウエスジエーシーデイトウキヨウエスジエーシーデイーーーー    ハラダカズヒコハラダカズヒコハラダカズヒコハラダカズヒコ))))    

    

                                                        

            ※お振込確認後、受付完了とさせていただきます。※お振込確認後、受付完了とさせていただきます。※お振込確認後、受付完了とさせていただきます。※お振込確認後、受付完了とさせていただきます。                

            ※※※※お振込手数料は各自ご負担下さい。お振込手数料は各自ご負担下さい。お振込手数料は各自ご負担下さい。お振込手数料は各自ご負担下さい。    

            ※※※※お振込み用紙をもって領収書にかえさせてお振込み用紙をもって領収書にかえさせてお振込み用紙をもって領収書にかえさせてお振込み用紙をもって領収書にかえさせて頂きます。頂きます。頂きます。頂きます。    

                

        ご不明な点がございましたら東京ご不明な点がございましたら東京ご不明な点がございましたら東京ご不明な点がございましたら東京 SJCDSJCDSJCDSJCD 事務局事務局事務局事務局(03(03(03(03----3400340034003400----3482)3482)3482)3482)までお問いまでお問いまでお問いまでお問い合わせ合わせ合わせ合わせ下さい。下さい。下さい。下さい。    

        



      

        

        『山﨑長郎先生の古希をお祝いする会』参加お申込書 

 

お名前 

 

医院名 

 

所属 SJCD          東京 SJCD 

お電話  

合計金額 

  

Dr¥20,000 (      人)  Dt¥15,000 (          人) 

Hy¥8,000  (        人)   他       (          人) 

                          

                               合計        円              

お振込み名義  

        

                    お申込期日：平成 27 年 9月 11 日迄 

             ＜  お申込 FAX 先   →  03-3400-3482   > 

                    


